absente morbum excusat 38, 52, 3 tribunos appellat ib. 8 legis Petilliae dissuasor 38, 54, 8 peculatus damnatur 38, 55, 5 P. eius fiducia ib. 11—13 eius statua in monumento Scipionum 38, 56, 4 cf. 8 sqq. eum in carcerem duceretur, Ti. Gracchus intercedit 38, 57, 3 P. in carcerem duci coeptus 38, 58, 2 pro eo verba facit P. Nasica ib. 3 intercedit Ti. Gracchus 38, 60, 4 in eius bona quaestores missi ib. 8 P. pecuniam a cognatis collatam non accipit ib. 9 P. ludos facit 39, 22, 8 censuram petit 39, 40, 2 ei equus ademptus 39, 44 cf. 39, 56, 7.

L. Cornelius Scipio praetor peregrinus 41, 21 et 41, 27, 2 senatu motus ibid.

L. Cornelius Scipio quaestor 45, 44, 7.

L. Cornelius Scipio cos. P. 85 eius milites ad Syllam transeunt ibid.

L. (Cornelius) Scipio cos. F. 18 m.

M. Cornelius Scipio praetor 41, 14, 5 provinciam iureiurando recusat 41, 15, 10 senatu motus 41, 27, 2.

P. Cornelius Scipio mag. equit. 5, 19, 2 trib. m. c. p. 5, 24 interrex 5, 31, 8 iterum 6, 1, 8.

P. Cornelius Scipio ex primis aedilibus 7, 1, 2 mag. equit. 7, 24, 11.

P. Cornelius Scipio dictator 9, 44.

P. Cornelius Scipio cos. 21, 6, 3 ei Hispania evenit 21, 17 mari pervenit Massiliam et castra ad Rhodanum locat 21, 26, 3 trecentos equites speculatum mittit ib. 5 castra Hannibalis deserta videns ad naves redit 21, 32, 2 Genuam repetit ib. 5 ad Padum festinat 21, 39, 3 ad Ticinum milites cohortatur ib. 10 flumen traiecit 21, 45, 3 speculatum profectus et vulneratus a filio defenditur 21, 46, 7 P. redit ad Padum 21, 47, 2 dein ad Trebiam 21, 48, 4 cum collega dissentit dilaturus proelium 21, 52, 7 Placentiam ducit clade ad Trebiam accepta 21, 56, 9 in Hispania communi consilio cum fratre rem gerit 22, 22, 3 ipse navibus, terra frater 23, 26, 2 Hasdrubalem vincunt 23, 29 P. litteras Romam mit-

tunt 23, 48, 4 Syphacem sibi conciliant 24, 48, 2 P. iis provincia prorogatur 25, 3, 6 Indebili obviam profectus ab adsecutis a tergo hostibus caeditur cum exercitu 25, 34, 11 P.

P. Cornelius Scipio P. F. Africanus ob egregiam victoriam de Poenis appellatus 21, 46, 8 P. patrem servat ad Ticinum ib. 7 P. trib. mil. 22, 53, 2 ad eum summa imperii ultro a militibus delata ib. 3 nobiles adulescentes coniurantes de relinquenda patria iurare cogit, non deserturos ib. 9 P. aed. cur. ante iustam aetatem 25, 2, 6 P. omnium consensu pro consule in Hispaniam missus 26, 18, 9 P. eius indoles et stirps divina 26, 19 P. Emporiis copias exponit ib. 11 exercitum adloquitur 26, 41, 2 Carthaginem novam adgreditur 26, 42, 3 milites oratione incendit 26, 43, 3 quingentos per stagnum in urbem ducit 26, 45, 7 P. ingenti praeda potitur 26, 47 sqq. milites collaudat donatque 26, 48 obsides benigne curat 26, 49 captivam sponso cum dote restituit 26, 50 cura habita exercitus et urbis Tarracoenam proficiscitur 26, 51, 9 ei imperium prorogatum, donec revocatus foret 27, 7, 17 socios navales exercitui terrestri addit 27, 17, 6 Hasdrubalem vincit ad Baeculam 27, 18 P. regium nomen aspernatur 27, 19, 4 Massivam dimittit cum donis ad Masinissam ib. 8 P. Silanum mittit adversus Hannonem 28, 15 contra Hasdrubalem profectus Lucium fratrem relinquit 28, 3, 2 cf. 28, 13, 4 pugnae ordinem mutans hostem fallit 28, 14, 6 vincit 28, 14—15 eius ductu quinto anno postquam provinciam accepit in Hispania debellatum 28, 16, 14 P. in Africam traiecit ad Syphacem 28, 17, 12 P. uno lecto cum Hasdrubale accumbit 28, 18, 5 P. foedere icto cum Syphace redit ib. 12 P. Iliturgin aggreditur 28, 19, 4 milites suo periculo inflammat ib. 17 urbe capta Castulonem ducit 28, 20, 8 munus gladiatorium